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U/15/2016

Opole, 08.03.2016r. 
L.dz. DZP: 131/2016

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie ekspertyzy konstrukcji oraz badań geologicznych gruntu dla budynku Collegium Civitas Uniwersytetu Opolskiego”. 
Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1: Czy autor opracowania musi być wpisany do centralnego rejestru rzeczoznawców budowlanych? 
Odpowiedź: Musi spełniać zapis SIWZ o treści:
„5.2.1. Z treści załączonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż Wykonawca spełnił warunek określony w art. 22 ust. 1 pkt 3) ustawy, tj.: dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli z treści dokumentów będzie wynikać, że Wykonawca dysponuje osobami*:

5.2.2.1. posiadającymi uprawnienia budowlane do projektowania w branży: konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń w rozumieniu art. 12.1 i § 14 ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz. U z 1994 r. nr 89 poz. 414 z późn. zm.) rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U z 2006 r.  nr 83, poz.578 z późn. zm.), oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,  zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistyki (Dz. U. z 2001 nr 5, poz.42 z późn. zm.)
5.2.2.2. posiadającymi kwalifikacje kat. V-VII w rozumieniu rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie kwalifikacji w zakresie geologii (Dz.U. 2011 Nr 275, poz. 1629 z późn. zm.).”
Pytanie nr 2: Czy posiadacie Państwo inwentaryzację obiektu?

Odpowiedź: Nie, PDF rzutów załączono do pytań i odpowiedzi nr 1 (pismo z dn. 03.03.2016r. L.dz. DZP: 118/2016).
Pytanie nr 3: Jaki jest wiek obiektu i kiedy powstały uszkodzenia?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem w protokole przeglądu okresowego, który został załączony do odpowiedzi na pytania nr 1 (pismo z dn. 03.03.2016r. L.dz. DZP: 118/2016) około trzy lata temu.
Pytanie nr 4: Proszę o skrócony opis uszkodzeń (zdjęcia)?

Odpowiedź: Uszkodzenia zostały opisane w protokole z przeglądu okresowego, który został załączony do odpowiedzi na pytania nr 1 (pismo z dn. 03.03.2016r. L.dz. DZP: 118/2016). Zamawiający nie posiada zdjęć. Zdjęcia mogą wprowadzić w błąd. Ponadto Zamawiający w SIWZ jednoznacznie określił:
„3.1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:

3.2.1 wykonanie opinii geologicznej gruntu – max. 6 odwiertów /z ponownym zabezpieczeniem/,

3.2.2 wykonanie ekspertyzy technicznej budynku z określeniem przyczyn oraz z podaniem sposobu rozwiązania problemów wynikających z:

- zarysowań i spękań ścian zewnętrznych i wewnętrznych,

- wykonanie niezbędnych odkrywek stropów, ścian i fundamentów,

- odtworzenie odkrywek stropów, ścian i fundamentów.”
Pytanie nr 5: Proszę o krótką charakterystykę wielkości i konstrukcji obiektu.
Odpowiedź: Wielkość obiektu opisano w protokole z przeglądu okresowego który został załączony do odpowiedzi na pytania nr 1 (pismo z dn. 03.03.2016r. L.dz. DZP: 118/2016). Konstrukcja tradycyjni mieszana. Ławy fundamentowe żelbetowe, ścianki fundamentowe murowane z bloczków betonowych na zaprawie cementowej, stropy ceramiczne Filigran oraz monolityczne płyty i podciągi, ściany konstrukcyjne murowane z bloczków silikatowych, więźba drewniana.
Pytanie nr 6: Proszę o udostepnienie  wszystkich dokumentów związanych z obiektem, które były podstawą wszczęcia postepowania.
Odpowiedź: Podstawa prawna PRAWO BUDOWLANE art.62 ust.1 –  protokół z przeglądu okresowego, który został załączony do odpowiedzi na pytania nr 1 (pismo z dn. 03.03.2016r. L.dz. DZP: 118/2016).
Pytanie nr 7: Po zapoznaniu się z dokumentami proszę o umożliwienie ewentualnej wizji lokalnej,

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z udzielonymi pytaniami nie widzi konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej.
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający przewiduje, że odtworzenie odkrywek Wykonawca dokona w zakresie tylko danego elementu tzn. w przypadku dokonania odkrywki elewacji, zostanie odtworzony i pomalowany dany mały element a nie cała elewacja/ściana?
Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 1 (pismo z dn. 03.03.2016r. L.dz. DZP: 118/2016), które zostało zamieszczone w postepowaniu, załączył zdjęcia, na których widoczne są pęknięcia elewacji / elewacja zachodnia – tył budynku. Pęknięcia te widoczne są wewnątrz budynku, prawdopodobnie nie będzie potrzeby ingerencji w elewację/ docieplenie budynku/. W przypadku konieczności ingerencji w docieplenie, Zamawiający wyraża zgodę na naprawę miejscową docieplenia wraz z kolorystyką zgodnie z technologią oraz dobraniem tynku lub farby  w kolorze  zbliżonym do istniejącego. Element naprawiony ma mieć kształt kwadratu lub prostokąta

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zapisy SIWZ w odniesieniu do terminu składania i otwarcia ofert: 

I. Pkt 10.3. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„W interesie Wykonawcy zaleca się aby ofertę złożyć w opakowaniu opisanym:
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Nazwa i adres Wykonawcy: ..............................................................................................

OFERTA

 


                     NR SPRAWY: U/15/2016
Uniwersytet Opolski, 


Dział Zamówień Publicznych, pok. nr 2

Pl. Kopernika 11A, 

45-040 Opole


nie otwierać przed: 11.03.2016 r. do godz. 10:30

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(można wyciąć i nakleić na kopertę z ofertą)

II. Pkt 11.1.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Oferty należy składać do dnia 11.03.2016 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Pl. Kopernika 11A w pokoju nr 2”,

III. Pkt 11.2.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi dnia 11.03.2016 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego: Pl. Kopernika 11A w pokoju nr 2”. 

Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowanych przez Państwa ofert będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, z tego względu dotychczasowy termin składania ofert ulega przesunięciu na dzień: 11.03.2016 r. do godziny 10:00, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 3.
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